ЯРЦЕВСКИЙ ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Р Е Ш Е Н И Е

от «6» ноября 2024 года № 44
	Об утверждении перечня объектов государственной собственности Смоленской области, передаваемых в собственность муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области

В соответствии с Уставом муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области (новая редакция), рассмотрев проект решения «Об утверждении перечня объектов государственной собственности Смоленской области, передаваемых в собственность муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области», внесенный Главой муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области Р.Н. Захаровым, Ярцевский окружной Совет депутатов

Р Е Ш И Л:

1. Утвердить перечень объектов государственной собственности Смоленской области, передаваемых безвозмездно в собственность муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области, согласно приложению к настоящему решению.
2. Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области осуществить необходимые юридические действия по приему объектов государственной собственности Смоленской области в собственность муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области согласно приложению к настоящему решению.
3. Настоящее решение опубликовать в газете «Вести Привопья» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» - (https://yarcevo.admin-smolensk.ru).
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
	Заместитель председателя Ярцевского окружного Совета депутатов
                                              А.А. Котов
	Глава муниципального образования
«Ярцевский район» Смоленской области
                                               Р.Н. Захаров

Приложение

   к решению Ярцевского окружного
 Совета депутатов

 от «6» ноября 2024 года № 44

    ПЕРЕЧЕНЬ

объектов государственной собственности Смоленской области,

передаваемых безвозмездно в собственность муниципального        образования «Ярцевский район» Смоленской области
	№

п/п
	Наименование объектов
	Количество шт.

	Сумма,
руб.

	1
	Легковой комби (хэтчбек) марки, модели ШКОДА OCTAVIA, паспорт транспортного средства 40 РМ 571404, идентификационный номер (VIN) XW8CA41Z4DK261449, год изготовления 2013, модель, № двигателя           BSE B58345, шасси (рама) № отсутствует, кузов (кабина, прицеп)                      № XW8CA41Z4DK261449, цвет кузова (кабины, прицепа) черный
	1
	699 000,00

	2
	Автошина зимняя Nokian 9 195/65 R15
	4
	19 536,64

	3
	Автошина зимняя Nokian Hakkapeliitta 7 195/65 R15
	1
	5 928,75

	4
	Диски литые R15
	5
	5,00

	5
	Автошина летняя Michelin 195/65 R15
	4
	14 001,92

	6
	Аккумулятор EXIDE 72Ah
	1
	5 982,90

	Итого:
	744 455,21